П Р О Т О К О Л
28.11. 2019 года

                                                                                 №2

с. Киевка
заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Киевского сельского поселения  и на включение в кадровый резерв Администрации Киевского сельского поселения
	Председатель
	–
	Головченко Геннадий Гавриилович, Глава Администрации  Киевского сельского поселения
	-
	Глава Ремонтненского района, председатель комиссии

	Заместитель председателя

	Апанасенко Сергей Петрович, председатель Собрания депутатов – глава Киевского сельского поселения, заместитель председателя конкурсной комиссии

	Секретарь

Присутствовали:
	-

	Ефименко Елена Павловна, главный специалист

по общим вопросам (правовая, кадровая, архивная работа, связи с представительными органами, нотариальные действия, делопроизводство)

	1. Босенко Людмила Сергеевна
	-
	депутат Собрания депутатов Киевского сельского поселения.

	2.Степанюк Надежда Антоновна
3.Макарова Анна -Александровна
	-
	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям (в т.ч. вопросам развития ЛПХ, земельного кадастра)

Начальник сектора экономики и финансов

ПОВЕСТКА ДНЯ
1.О включении в кадровый резерв Администрации Киевского сельского поселения

СЛУШАЛИ:

1. Макарову Анну Александровну - На рассмотрение комиссии представлен 2 пакета документов на включение в кадровый резерв  Администрации Киевского сельского поселения, а именно:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	дата рождения
	должность
	место работы

	1
	Ильченко Татьяна Васильевна
	26.04.1995
	Ведущий специалист по бухгалтерскому учету
	Администрация Киевского сельского поселения

	2
	Степанюк Надежда Антоновна
	31.03.1968
	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям (в т.ч. вопросам развития ЛПХ, земельного кадастра)
	Администрация Киевского сельского поселения

РЕШИЛИ:

1. Включить в кадровый резерв  Администрации Киевского сельского поселения Ильченко Татьяну Васильевну

	№ п/п
	Ф.И.О.
	дата рождения
	должность
	место работы

	1
	Ильченко Татьяна Васильевна
	26.04.1995
	Ведущий специалист по бухгалтерскому учету
	Администрация Киевского сельского поселения

	2
	Степанюк Надежда Антоновна
	31.03.1968
	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям (в т.ч. вопросам развития ЛПХ, земельного кадастра)
	Администрация Киевского сельского поселения

Председатель комиссии _______________                                            Головченко Г.Г.
                                         (подпись)

	Протокол вела главный специалист

по общим вопросам

	                 Ефименко Е.П.

Утверждаю:

Глава администрации Киевского

сельского поселения

______________Г.Г.Головченко
28.11.2019
С П И С О К

Кадрового резерва для замещения должностей муниципальной

службы Киевского сельского поселения

	№п/п
	ФИО
	Дата рождения
	Должность
	Место работы

	1
	Макарова Анна Александровна
	18.05.1977
	начальник сектора экономики и финансов
	Администрация Киевского сельского поселения

	2
	Босенко Людмила Сергеевна
	04.08.1979
	Бухгалтер
	К-з п/з «Киевский»

	3
	Степанюк Надежда Антоновна
	31.03.1968
	ведущий по земельным и имущественным отношениям
	Администрация Киевского сельского поселения

	4
	Ядрец Алла Николаевна
	10.06.1969
	бухгалтер
	МКУК «Киевский СДК»

	5
	Мельникова Екатерина Викторовна
	04.09.1983
	Старший инспектор по вопросам муниципального хозяйства, вопросам ЖКХ, благоустройства, градостроительства, транспорта, связи, энергетики, природоохранной деятельности, тарифного регулирования, мобилизационной подготовки, пожарной охраны, ГО и ЧС
	Администрация Киевского сельского поселения

	6
	Ильченко Татьяна Васильевна
	26.04.1995
	Ведущий специалист по бухгалтерскому учету
	Администрация Киевского сельского поселения